
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЯСНОПОЛЯНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД»
«КИЗЛЯРСКОГО РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368804, Кизлярский район, с. Ясная Поляна ИНН:0517003199

Приказ № осн. 9 
От 12.01.2017г.

Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции ДОУ.

Во исполнении пунктов 4-5 распоряжения МО и Н РД от 26 февраля 2016года №13,на 
основании письма МО и Н РД № 06 -  1355/01 -  18/16 от 02.03.2016г. «О мерах по 
противодействию коррупционным и иным правонарушениям в ОУ», в целях оперативного 
реагирования на обращение граждан по фактам коррупционных и иных правонарушений в

Приказываю:

1. Утвердить план мероприятий по антикоррупционной деятельности в ДОУ на 2016-2017 
учебный год(приложение №2)
2.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ДОУ.

/Кунтагаджиева З.М./


